
PACHET CURATENIE

I.D.: 43499625

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.176,34 RON - 6.176,34 RON

Descriere: MANUSI MENAJ 120 x5.00 =600 SACI MENAJ 60L 50BUC/SET 160 x6 =960 SACI MENAJERI 240L, 10/ROLA 60 x9.24 = x554.4 LAVETE 27 x61.34 =1656.18 MOP 200 GR 216 x3.36 =725.76 HARTIE 60GR*60BUC 4000 x0.42 =1680
